


Investor:   Hlavní projektant: 
MĚSTO SUŠICE   APRIS 3MP s.r.o. 
Náměstí Svobody 138  Baarova 231/36 
342 01 Sušice  140 00 Praha 4  

SPORTOVNÍ HALA SUŠICE 
DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY 

 

 1  

 

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA 

A.1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE .................................................................................................................................................... 2 

A.1.1. Údaje o stavbě 2 
a) název stavby 2 
b) místo stavby (adresa, čísla popisná, katastrální území, parcelní čísla pozemků) 2 

A.1.2. Údaje o stavebníkovi 2 
A.1.3. Údaje o zpracovateli dokumentace 2 

a) jméno, příjmení, obchodní firma, IČ, místo podnikání zpracovatele PD, adresa sídla 2 
b) jméno a příjmení hlavního projektanta včetně čísla pod kterým je zapsán v evidenci autorizovaných osob, 

s vyznačeným oborem, popřípadě specializací jejich autorizace 2 
c) jména a příjmení projektantů jednotlivých částí dokumentace včetně čísla, pod kterým jsou zapsáni v evidenci 

autorizovaných osob, s vyznačeným oborem, popřípadě specializací jejich autorizace 2 

A.2. ČLENĚNÍ STAVBY NA OBJEKTY A TECHNICKÁ A TECHNOLOGICKÁ ZAŘÍZENÍ .................................................... 4 

A.3. SEZNAM VSTUPNÍCH PODKLADŮ ................................................................................................................................. 4 

a) základní informace o rozhodnutích nebo opatřeních, na jejichž základě byla stavba povolena – označení stavebního 
úřadu, jméno autorizovaného inspektora, datum vyhotovení a číslo jednací rozhodnutí nebo opatření 4 

b) základní informace o dokumentaci nebo projektové dokumentaci, na jejímž základě byla zpracována projektová 
dokumentace pro provádění stavby 5 

c) další podklady 5  



Investor:   Hlavní projektant: 
MĚSTO SUŠICE   APRIS 3MP s.r.o. 
Náměstí Svobody 138  Baarova 231/36 
342 01 Sušice  140 00 Praha 4  

SPORTOVNÍ HALA SUŠICE 
DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY 

 

 2  

 

A.1. Identifikační údaje 

A.1.1. Údaje o stavbě 

a) název stavby 

Sportovní hala v Sušici, vč. přípojek inženýrských sítí, dopravního napojení, parkoviště, areálových 

komunikací a zpevněných ploch. 

b) místo stavby (adresa, čísla popisná, katastrální území, parcelní čísla pozemků) 

Areál SULES na parcelních číslech 206/5, 968/2, 968/5, 968/8, 968/9, 968/10, 968/39, 968/59, 2800, 

2303, st. 1892, st. 2195, st. 2196 v katastrálním území Sušice nad Otavou. 

A.1.2. Údaje o stavebníkovi 

Město Sušice 

Náměstí Svobody 138 

342 01 Sušice                                                                                                                       

A.1.3. Údaje o zpracovateli dokumentace 

a) jméno, příjmení, obchodní firma, IČ, místo podnikání zpracovatele PD, adresa sídla 

APRIS 3MP s.r.o.  

Sídlo společnosti:  K Roztokům 190, 165 00 Praha 6 

Doručovací adresa:   Baarova 231/36, 140 00 Praha 4 

Jednatelka společnosti:  Ing. arch. Miroslava Tylšová 

IČ:     27183912 

Datová schránka:   xp4mvz9 

b) jméno a příjmení hlavního projektanta včetně čísla pod kterým je zapsán v evidenci 

autorizovaných osob, s vyznačeným oborem, popřípadě specializací jejich autorizace 

APRIS 3MP s r.o. 

Baarova 231/36, 140 00 Praha 4 – Michle 

Ing. arch. Miroslava Tylšová, autorizace ČKA: 2755 

c) jména a příjmení projektantů jednotlivých částí dokumentace včetně čísla, pod kterým jsou 

zapsáni v evidenci autorizovaných osob, s vyznačeným oborem, popřípadě specializací jejich 

autorizace 

SO-01 D.01 Architektonicko-stavební část, SO-10 Sadové úpravy a mobiliář: 

APRIS 3MP s.r.o., Ing. arch. Miroslava Tylšová, Ing. arch. Vojtěch Taraba, Ing. Vojtěch Hejl 

SO-01 D.02 Stavebně konstrukční řešení: 

APRIS 3MP s.r.o., Ing. Ivan Jeník, Ing. Jan Fischer 



Investor:   Hlavní projektant: 
MĚSTO SUŠICE   APRIS 3MP s.r.o. 
Náměstí Svobody 138  Baarova 231/36 
342 01 Sušice  140 00 Praha 4  

SPORTOVNÍ HALA SUŠICE 
DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY 

 

 3  

 

SO-01 D.03 Požárně bezpečnostní řešení: 

Kraso PTS, Ing. Šárka Navarová, Ph.D., Ing. Soňa Kecová 

Bellušova 1864, 155 80 Praha 5 

SO-01 D.04 Zdravotně technické instalace, SO-04 Řad/přípojka – kanalizace splašková, SO-05 

Řad/přípojka – vodovod: 

Direct projekt, Ing. Zdeněk Sadílek 

Krátká 460, 252 62 Horoměřice 

Ing. Michal Chramosta (autorizovaný inženýr pro stavby vodních děl, ČKAIT 0000647) 

SO-01 D.06 Vzduchotechnika, vytápění, chlazení, SO-06 Přípojka – teplovod: 

PTP – Ing. Pavel Holub 

Jana Palacha 522, 342 01 Sušice 

SO-01 D.07 Elektroinstalace – silnoproud, SO-07 Areálové rozvody elektrické energie, SO-09 Veřejné 

osvětlení: 

Elektroprojekce, Ing. Pavel Zdeněk 

Nám. E. Beneše 10, 399 01 Milevsko 

SO-01 D.08 Elektroinstalace – slaboproud: 

Michal Eibich 

Jana Palacha 544, 252 63 Roztoky u Prahy 

SO-01 D.09 Měření a regulace: 

Johnson Controls  

Ing. Zdeněk Štengl, Marek Speváček  

SO-02 Areál – dopravní napojení, komunikace a zpevněné plochy: 

Atelier PROMIKA, Ing. Petr Macek 

Muchova 9, 160 00 Praha 6 

SO-03 Systém likvidace dešťových vod, SO-11 Přeložka dešťové kanalizace: 

Ing. Michal Chramosta (autorizovaný inženýr pro stavby vodních děl, ČKAIT 0000647) 

Kubištova 1101/6, 140 00 Praha 4 

  



Investor:   Hlavní projektant: 
MĚSTO SUŠICE   APRIS 3MP s.r.o. 
Náměstí Svobody 138  Baarova 231/36 
342 01 Sušice  140 00 Praha 4  

SPORTOVNÍ HALA SUŠICE 
DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY 

 

 4  

 

A.2. Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení 

Novostavba sportovní haly je rozdělena následující stavební objekty: 

- SO-01 sportovní hala 

- SO-02 areál – dopravní napojení, komunikace a zpevněné plochy 

- SO-03 systém likvidace dešťových vod vč. napojení na dešťovou kanalizaci 

- SO-04 řad / přípojka – kanalizace splašková (řad realizován 08/2019) 

- SO-05 řad / přípojka – vodovod (řad realizován 08/2019) 

- SO-06 přípojka – teplovod 

- SO-07 areálové rozvody elektrické energie 

- SO-08 přípojka – slaboproud (není součástí výkazu výměr, řešeno správcem sítě) 

- SO-09 veřejné osvětlení 

- SO-10 sadové úpravy a mobiliář 

- SO-11 přeložka dešťové kanalizace (realizováno 08/2019) 

A.3. Seznam vstupních podkladů 

a) základní informace o rozhodnutích nebo opatřeních, na jejichž základě byla stavba povolena – 

označení stavebního úřadu, jméno autorizovaného inspektora, datum vyhotovení a číslo jednací 

rozhodnutí nebo opatření 

Bylo vydáno rozhodnutí o umístění stavby ze dne 13.10.2017 (zn: 2422/17/VYS/Bla, č.j.2422/17/rozh.), 

které nebylo právní moci dne 03.02.2018. 

Na stavbu bylo vydáno stavební povolení dne 15.6.2018 (zn: 973/18/VYS/Bla, č.j.: 973/18/s.p.), které 

nabylo právní moci dne 25.7.2018. 

SO-04 Řad – kanalizace splašková, SO-05 Řad – vodovod a SO-11 Přeložka dešťové kanalizace byly 

povolovány samostatně vodoprávním úřadem. Stavební povolení na vodní díla bylo vydáno dne 

15.6.2018 (spis. zn. 1210/18/ZPR/Kal, č.j. 1210/18/ZPR/Kal), které nabylo právní moci dne 19.7.2018. 

Připojení na komunikaci bylo povoleno dne 21.3.2018, č.j.: SUS-5588/2018 Městským úřadem v Sušici, 

Odborem dopravy a silničního hospodářství (část SO-02 Areál – dopravní napojení, komunikace a 

zpevněné plochy). 

Veřejná komunikace (část SO-02 Areál – dopravní napojení, komunikace a zpevněné plochy) byla 

povolena stavebním povolením vydaným dne 22.8.2018 (č.j. 3117/18/DOP/Pa), které nabylo právní moci 

dne 25.9.2018.  

  



Investor:   Hlavní projektant: 
MĚSTO SUŠICE   APRIS 3MP s.r.o. 
Náměstí Svobody 138  Baarova 231/36 
342 01 Sušice  140 00 Praha 4  

SPORTOVNÍ HALA SUŠICE 
DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY 

 

 5  

 

b) základní informace o dokumentaci nebo projektové dokumentaci, na jejímž základě byla 

zpracována projektová dokumentace pro provádění stavby 

Dokumentace pro provádění stavby v rozsahu pro zadání veřejné zakázky a dle smlouvy o dílo. 

c) další podklady 

- 

 

 

V Praze, 08/2017 

Vypracoval: Ing. Vojtěch Hejl 

(ve spolupráci s autory dílčích částí dokumentace) 

06/2018 – Revize 01 – Úprava skladeb konstrukcí, změna trasování příjezdové komunikace 

03/2019 – Revize 02 – Snížení výšky sportovní haly, změna konstrukčního systému sportovní haly, 

úprava skladeb konstrukcí 


	A
	SH SUSICE_DVZ PASIV REDUKCE_A_PRUV ZPR

